|G Metall Jugend

79-)4».;( !

Gummersbach

Presentador: IG Metall Gummersbach
Fecha: 13.07.2013, Inicio: 10:30
Ubicacion del evento: TSV Dieringhausen, Zum Sportplatz 27 D, 51643 Gummersbach

Duracion del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 15 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

Ronda preliminar

1|BPW @ 5| Doérrenberg —
2 | Metalsa 6 | Otto Kind Kino
3| Riiggeberg 7|S&C st
4|Voss 8 | Stein =

Resultados en tiempo real

111 10:30 |[A |BPW Metalsa 1 1 Puest: Participante DG | Pts
212 10:30 ([B |Dorrenberg Otto Kind 1 1 1.|Voss 15:1 |14 9
311 10:45 |[A |Riggeberg Voss 1 5 2. | Metalsa 3:4 1|41 4
412 10:45 |B [S&C Stein 6 : 0 3.|BPW 6:9|-3 4
511 11:00 [A |Metalsa Riiggeberg 2 0 4. | Rliggeberg 2 :12]-10 0
6|2 11:00 |[B [OttoKind S&C 1 0

8|2 11:15 B [Stein Dorrenberg 1 2 Puest: Participante DG | Pts
911 11:30 [A |BPW Riiggeberg 5 1 1. | Otto Kind 5:2 (3 7
10| 2 11:30 |B [Dorrenberg S&C 0 :3 2.|S&C 9 :1 8 6
11 (1 11:45 |[A |Voss Metalsa 3 0 3. [ Dorrenberg 3:5]-2 4
12| 2 11:45 |[B [Stein Otto Kind 1 3 4.| Stein 2:11| -9 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1373535309
https://tournej.mx/showit.php?id=1373535309

79'76\-1.( /

iUltima ronda!
1.°del Grupo A 4.°del Grupo B

13 12:27 10 :
Voss Stein
1.2 del Grupo B 4.° del Grupo A

14 12:27 3
Otto Kind Riiggeberg
2.° del Grupo A 3.°del Grupo B

15 12:47 3

20

21

22

23

24

12:47

13:07

13:07

13:27

13:27

13:47

13:47

14:.07

14:27

Metalsa

2.°del Grupo B
S&C

Perdié el 2.° cuartos de fin

Riiggeberg

Perdié el 1.° cuartos de fin

Stein

Gand el 2.° cuartos de final

Otto Kind

Gané el 1.° cuartos de final

Voss

Perdid el 3.° semifinal (lug

Riiggeberg

Gand el 3.° semifinal (lugar

Dorrenberg

Perdi6 el 1.° semifinal

Metalsa

Gand el 1.° semifinal

Otto Kind

|G Metall Jugend

Gummersbach

Dorrenberg

3.°del Grupo A
BPW

Perdi6 el 3.° cuartos de fin

Dorrenberg

Perdio el 4.° cuartos de fin

S&C

Gané el 3.° cuartos de final

Metalsa

Gané el 4.° cuartos de final

BPW

Perdid el 4.° semifinal (lug

Stein

Gané el 4.° semifinal (lugar

S&C

Perdié el 2.° semifinal

BPW

Gané el 2.° semifinal

Voss

iUltima ronda!

Voss

Otto Kind

Metalsa

BPW

S&C

Dorrenberg

Riiggeberg

O IN[fojafH]@]N

Stein

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

