

IG Metall Jugend Gummersbach



Presentador: IG Metall Gummersbach Fecha: 13.07.2013, Inicio: 10:30

Ubicación del evento: TSV Dieringhausen, Zum Sportplatz 27 D, 51643 Gummersbach

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos



Resultados en tiempo real

Participantes

	•	
	Grupo	Α
1	BPW	
2	Metalsa	Metalsa
3	Rüggeberg	
4	Voss	

	Grupo B	
5	Dörrenberg	DC Dirembery (consti
6	Otto Kind	KIND
7	S&C	SC state require they
8	Stein	SteleGruppe

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Par	tido	Resultado
1	1	10:30	Α	BPW	Metalsa	1 : 1
2	2	10:30	В	Dörrenberg	Otto Kind	1 : 1
3	1	10:45	Α	Rüggeberg	Voss	1 : 5
4	2	10:45	В	S&C	Stein	6 : 0
5	1	11:00	Α	Metalsa	Rüggeberg	2 : 0
6	2	11:00	В	Otto Kind	S&C	1 : 0
7	1	11:15	Α	Voss	BPW	7 : 0
8	2	11:15	В	Stein	Dörrenberg	1 : 2
9	1	11:30	Α	BPW	Rüggeberg	5 : 1
10	2	11:30	В	Dörrenberg	S&C	0 : 3
11	1	11:45	Α	Voss	Metalsa	3 : 0
12	2	11:45	В	Stein	Otto Kind	1 : 3

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Voss	15 : 1	14	9
	2.	Metalsa	3 : 4	-1	4
	3.	BPW	6:9	-3	4
	4.	Rüggeberg	2 : 12	-10	0

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Otto Kind	5 : 2	3	7
	2.	S&C	9 : 1	8	6
	3.	Dörrenberg	3 : 5	-2	4
	4.	Stein	2 : 11	-9	0



IG Metall Jugend Gummersbach



¡Última ronda!

N.º	С	Inicio	Par	tido	ResultaddT.A.T.P.
1.º cuartos de final					
10	_	10.07	1.º del Grupo A	4.º del Grupo B	10 0
13	1	12:27	Voss	Stein	10 : 0
			2.º cuartos	de final	
1.4	0	10.07	1.º del Grupo B	4.º del Grupo A	2 . 0
14	2	12:27	Otto Kind	Rüggeberg	3 : 0
			3.º cuartos	de final	
15	1	10.47	2.° del Grupo A	3.º del Grupo B	2 . 2
15	1	12:47	Metalsa	Dörrenberg	3 : 2
			4.º cuartos	de final	
16	2	10.47	2.º del Grupo B	3.º del Grupo A	2 . 5
16	2	12:47	S&C	BPW	2 : 5
			3.º semifinal (lug	ares de 5 a 8)	
17	1	10.07	Perdió el 2.º cuartos de fin	Perdió el 3.º cuartos de fin	1 . 2
17	1	13:07	Rüggeberg	Dörrenberg	1 : 2
			4.º semifinal (lug	ares de 5 a 8)	
10	0	13:07	Perdió el 1.º cuartos de fin	Perdió el 4.º cuartos de fin	1 . 0
18	2		Stein	S&C	1 : 9
			1.º sem	ifinal	
10	1	10.07	Ganó el 2.º cuartos de final	Ganó el 3.º cuartos de final	
19	1	13:27	Otto Kind	Metalsa	5 : 4
			2.º sem	ifinal	
20	2	0 10.07	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	5 : 2
20	2	13:27	Voss	BPW	5 . 2
			Partido por e	l 7.º lugar	
21	1	13:47	Perdió el 3.º semifinal (lug	Perdió el 4.º semifinal (lug	3 : 2
21	ı	13.47	Rüggeberg	Stein	3 . 2
Partido por el 5.º lugar					
22	2	2 12.47	Ganó el 3.º semifinal (lugar	Ganó el 4.º semifinal (lugar	2 : 4
22	2 2 13:47		Dörrenberg	S&C	2 . 4
	Partido por el 3.º lugar				
23		14.07	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	7:4
	1		1		′ · 4
	1	14:07	Metalsa	BPW	
25	1	14:07	Metalsa Fina		
24	1	14:07			0:1

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	Voss
	2.	Otto Kind
	3.	Metalsa
	4.	BPW
	5.	S&C
	6.	Dörrenberg
	7.	Rüggeberg
	8.	Stein